（株）日立プラントメカニクス　関西支店 大阪市中央区本町一丁目８番１２号

櫃石産業（株） 坂出市番の州町１０番地

（株）ヒット 中央区銀座六丁目１７番１号

（株）ビット　岡山営業所 岡山市北区今一丁目１１番１６号

（株）ビデオリサーチ　中国支社 広島市中区袋町３－１７

ヒビノスペーステック（株）　大阪営業所 大阪市中央区北浜２－５－１３北浜平和ビル７階

（株）日比谷花壇 港区南麻布１－６－３０

姫野商事 板野郡藍住町乙瀬字青木５０－１８

（有）ひめや計器商会 観音寺市観音寺町甲１１４０番地１９

（一財）百十四経済研究所 高松市亀井町５番地１

１１４地域みらいデザイン（株） 高松市亀井町７番地の１５

ヒューマンアカデミー（株） 新宿区西新宿七丁目５番２５号

（株）ＨＵＭＡＮ　ＬＩＦＥ 新宿区新宿二丁目１６番６号　新宿イーストスクエアビル３Ｆ／４Ｆ

表示灯（株）　四国支店 高松市番町一丁目６番６号

（株）日吉 近江八幡市北之庄町９０８番地

（株）ヒラカワ　四国出張所 丸亀市土器町東２丁目４６３

（学）ヒラタ学園　航空事業本部 神戸市中央区神戸空港８－４

平林金属（株） 岡山市北区下中野３４７番地１０４

（株）平松運輸 高梁市川上町仁賀６２７番地